MNHMNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA
TYNbCKOW OBJZIACTU

MPNKA3

oT \ I W 2019 ropa No

O6 yTBEPXAEHUM CPOKOB OpMLUMaNbHON Ny6nnkKauunm
pe3ynbTaToB M Nojayn anennsymm 0 HeCOrnacumn ¢ BbiCTaBMIEHHbIMN
6annamun Npu NpoBeAeHNM rocyaapCTBEHHON NTOrFoBOM aTTecTaunm
no o6pasoBaTe/lbHbIM NporpammMam cpefHero obuwiero o6pasoBaHus
B OCHOBHOW nepuoj Ha Tepputopun TynbcKon o6nactm B 2019 roay

B cooTBeTcTBMM C nNpuMKasom MwuHUCTepcTBa MNPOCBELLEHMUSA
Poccuiickonn ®epgepauynm n PocobpHagsopa ot 07.11.2018 Ne 190/1512 «O6
yTBepXaeHUn MNopagka npoBefeHns rocyfapCTBEHHOW UTOrNOBON aTtTecTaumu
no o6pasoBaTefibHbIM NporpamMMamMm cpefgHero obwero o6pasoBaHusa», NMcbma
Pocob6bpHap3opa ot 08.05.2019 Ne 10-338, BO WUCMNONHEHWEe MpuKasa
MUHUCTepcTBa 06paszoBaHna TynbckoW ob6nactm oT 31.07.2018 Ne 1071«06
yTBEPXAeHUN «JlOPOXHONM KapTbhl» NO OpraHuMsauuMm W NPOBEAEHUIO
rocyfapCTBeHHOMN MTOrOBOW aTTecTaumu Mo ob6pas3oBaTe/ibHbIM Nporpammam
OCHOBHOTO 06Wero n cpegHero obuero o6pasosaHns B TyNnbCKON ob6nactn B
2018-2019 y4yebHOM roay», B Lenax obecnevyeHMs npaBa Y4YacCTHUKOB
rocyfapCcTBeHHOW MTOrOBOW aTTecTaumu no obpas3oBaTe/ibHbIM Nporpammam
cpegHero ob6uwero o6pasoBaHus (panee - T[WA-11) Ha 00beKTUBHOE
oueHMBaHWe, pacCMOTPeHME anennsaunin, nofaHHblX yyacTHUKamm FMA-11 o
Hecorfacun ¢ BbICTaBIeHHbIMMW 6annamMun Ha TeppuTopun TynbCKON o6nacTu B
2019 rogy, npuKasblBatl:

1. YTBepAUTb CPOKM oduyunmanbHONn nyb6nnkaumm pesynbTtatoB W
nogaym anennduMm O Hecornacum C BbICTaBAEHHbIMKU  6Gannamu  npu
nposegeHun MMAA-11 B OCHOBHOW Mepuoj Ha TeppuTopun TynbCKOR o6nacTu
B 2019 roay (MpunoxeHune).

2. KOHTpOAb WCMONHEHMUS HAaCTOAWEro npukasa BO3M0XUTbL Ha
3aMecTuTend  MUHUCTpa - [AUpeKTopa [fenapTtamMeHTa 06pa3oBaHus
MUHUCTepcTBa 06pasoBaHns TynbCcKoin o6nactn E.FO. MuenuHy.



YnbibuHa EneHa CepreeBHa,

Y TO «UTH33 n CYO», rnaeHblil cneynanmct
Ten. 8(4872) 22-40-41, Elena.Ulybina@tu'aregion.:
CpokM nojayun anennauum_oCHOBHOW nepuog



MpunoxeHue

K NpMKasy MUHUCTEPCTBA 06pa3oBaHus

oT

TynbcKoli 06nacTu

2019 r. Ne

Cpokun ohuymanbHOW nybnmnkKaymm pesynbTaTtoB U nogayvyu anennsaymm
0 Hecorsacum ¢ BbicTaB/ieHHbIMY 6annamu npu nposegeHun MMA-11
B OCHOBHOW Nepuof Ha Tepputopumn Tynbckon obnactm B 2019 rogy

JK3aMmeH

Meorpadus
NunTtepatypa
MaTtemaTunka

(6a30BbI YPOBEHbD)
MaTemaTuKa
(NpodnNbHbII

YPOBEHb)
NcTopus
Xumuns

Pycckuii A3bIK

dunsmka

MIHOCTpaHHbIEe 3bIKK
(MUCbMEHHO)

MHOCTpaHHbIe A3bIKK
(ycTHO)

O6uecTBo3HaHMNe

Buonorus
WNHdopmatnka n MKT

eorpagus
NuTtepaTtypa
NcTopus
dunsmka

Jata
3K3ameHa

Jata
ohmnymanbHoi
nyénmkaymm
pe3ynbTaToB

(He no3gHee

yKa3zaHHoW faTtbl)

OCHOBHbIE AHN:

27.05.2019
(nH)
29.05. 2019
(cp)
29.05. 2019
(cp)
31.05.2019

(nT)
03.06.2019
(MH)
05.06.2019

(cp)
05.06.2019

(cp)
07.06.2019
(nT)
10.06.2019
(mH)
13.06.2019
(uT)

11.06.2019(8T)

11.06.2019(8T)

12.06.2019(cp)

14.06.2019(nT)

20.06.2019(uT)

20.06.2019(uT)

24.06.2019(nH)

24.06.2019(MH)

25.06.2019(BT)

27.06.2019(uT)

Pe3epB:

17.06.2019
(nH)
18.06.2019
(8T)

02.07.2019(BT)

02.07.2019(8T)

Cpok nogayu
anennsaumm o
Hecorsacum ¢

BbICTaBJ/IEHHbIMW

6annamun
(He no3aHee

YyKa3aHHOl gatbl)

12.06.2019(cp)
13.06.2019(uT)

12.06.2019(cp)
13.06.2019(uT)

13.06.2019(uT)
14.06.2019(nT)

15.06.2019(c6)
17.06.2019(nK)

21.06.2019(nT)
22.06.2019(c6)

21.06.2019(u7)
22.06.2019(c6)

25.06.2019(8T)
26.06.2019(cp)

25.06.2019(8T)
26.06.2019(cp)

26.06.2019(cp
27.06.2019(uT)

28.06.2019(nT)
29.06.2019(c6)

03.07.2019(cp)
04.07.2019(uT)

03.07.2019(cp)
04.07.2019(uT)

Cnocob
omumnanbHom
nyénmkaumu
pe3ynbTaToB

lMpoToKonbl
pesynbTatos EI3,
YTBEPXAEHHbIE
3K,
HanpasnATCA B
obpasoBaTtesfibHble
opraHmsauuu,
MyHUUMNanbHble
opraHbl
ynpaBneHus
obpasoBaHueMm;
- noptan
rocycnyru;

- canT
PernoHanbHoro
LeHTpa o6paboTkn
NHopmaLum
TynbCcKoW
obnactu
(http://rcoi7l.rir);
- CepBuc
03HAKOMJ/IEHUS
Y4YaCTHUKOB C
pe3ynbTaTamu
ErF3
(http://ege.edu.ru)


http://rcoi71.rir
http://ege.edu.ru

Bbunonorus
MHpopmaTtuka n MKT
Xumus

MaTtemaTtunka b, I

PyccKunii A3blK

MHoCTpaHHbIE A3bIKK
(ycTHO)
O6uwecTBo3HaHue
MHOCTpaHHble A3blIKU
(MMCbMEHHO)
Pe3eps: no Bcem
yyebHbIM NpegMeTam

MMuUHUCTP o6pasoBaHus

20.06.2019
(uT)

24.06.2019
(nH)
26.06.2019

(cp)
27.06.2019

(4)

28.06.2019
(n)

01.07.2019
(nH)

TynbcKoW obnacTtu

02.07.2019(BT)

08.07.2019(nH)

09.07.2019(8T)

10.07.2019(cp)

10.07.2019(cp)

15.07.2019 (nH)

03.07.2019(cp)
04.07.2019(uT)

09.07.2019(BT)
10.07.2019(cp)

10.07.2019(cp)
11.07.2019(uT)

11.07.2019(uT)
12.07.2019(nT)

11.07.2019(un)
12.07.2019(nT)

16.07.2019(BT)
17.07.2019(cp)



